
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Pamatinformācija 

Bilance 

Reģistrācijas numurs 40008260071
Nosaukums LATVIJAS SPORTA CĪŅAS FEDERĀCIJA BIEDRĪBA
Adrese Tomsona iela 22–15, Rīga, LV-1013
Taksācijas periods no 01.01.2023 līdz 31.12.2023

Darbinieku skaits 0
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10 501 1 047
II. Pamatlīdzekļi 30 501 1 047
2. Pārējie pamatlīdzekļi 50 501 1 047
Apgrozāmie līdzekļi 110 23 732 18 670
II. Debitori 150 5 891 1 674
III. Nākamo periodu izmaksas 160 143 0
V. Nauda 180 17 698 16 996
Kopā aktīvi 190 24 233 19 717

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Fondi 10 23 816 18 259
3. Rezerves fonds 40 23 816 18 259
3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 50 18 259 69 031
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 60 5 557 -50 772
III. Īstermiņa kreditori 110 417 1 458
2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 130 0 406
4. Pārējie kreditori 150 417 1 052
Kopā pasīvi 170 24 233 19 717

1/11



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) 
Posteņa nosaukums Rindas

kods
Pārskata gada

beigās
Iepriekšējā

pārskata gada
beigās

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas 10 5 800 6 400
II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 20 6 500 12 060
IV. Saņemtās dotācijas un subsīdijas 40 103 798 125 325
VI. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 60 26 773 28 244
VII. Citi ieņēmumi 70 93 305 72 072
VIII. Ieņēmumi kopā 80 236 176 244 101
IX. Izdevumi 90 230 619 294 873
(1) Izdevumi, izņemot izdevumus saimnieciskās darbības veikšanai 100 196 186 0
6. Citi izdevumi 160 196 186 0
(2) Izdevumi saimnieciskās darbības veikšanai 170 34 433 294 873
3. Darba samaksa 200 0 1 164
4. Sociālās apdrošināšanas un nodrošinājuma maksājumi 210 0 275
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana 220 546 546
6. Citi izdevumi 230 33 887 292 888
XI. Izdevumi kopā 250 230 619 294 873
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība 260 5 557 -50 772
t. sk. Ieņēmumu un izdevumu starpība no saimnieciskās darbības 270 -7 660 3 509

2/11



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) 
Posteņa nosaukums Rindas

kods
Pārskata gada

beigās
Iepriekšējā

pārskata gada
beigās

II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma, tai skaitā: 90 6 500 12 060
- bezskaidra nauda 120 6 500 12 060
1. Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai lietošanai): 140 1 500 560
1.3. fiziskās personas (rezidenti), 170 1 500 560
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem): 210 5 000 11 500
2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas, 220 4 500 11 500
2.3. fiziskās personas (rezidenti), 240 500 0
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma: 280 6 500 12 060
1. Vispārīgo ziedojumu (neierobežotai lietošanai), 290 1 500 560
1.1. statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem: 310 1 500 100
1.1.1. sabiedriskā labuma darbībai, 320 1 500 0
1.1.2. citiem mērķiem un uzdevumiem, 330 0 100
1.2. administratīvajiem izdevumiem, 340 0 460
2. Mērķziedojumu (noteiktiem mērķiem), 360 5 000 11 500
2.1. statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem: 380 5 000 11 500
2.1.1. sabiedriskā labuma darbībai, 390 5 000 11 500

3/11



Ziedotāju un dāvinātāju saraksts (ZDS) 
Ziedotāja

tips Valsts NMR kods /
personas kods

Nosaukums /
vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda

(euro)
Mantiskā

(euro) Mērķis Komentārs

1 LR
juridiskā
persona

LV 43601006449 SĒJAS
ZEMNIEKA
SAIMNIECĪ
BA

1 000,00 Noteiktam mērķim Brīvās cīņas
sacensībām un
treniņnometnei

2 Fiziskā
persona
rezidents

LV 27099510238 Jevģenijs
Šerstovs

1 300,00 Neierobežotai
lietošanai

Mācību
treniņnometnei
Daugavpilī

3 Fiziskā
persona
rezidents

LV 17124810138 Jānis Indārs 500,00 Noteiktam mērķim Starpautiskajām
sacensībām

4 LR
juridiskā
persona

LV 43601006449 SĒJAS
ZEMNIEKA
SAIMNIECĪ
BA

1 000,00 Noteiktam mērķim Brīvās cīņas
sacensībām un
treniņnometnei

5 LR
juridiskā
persona

LV 43601028249 JANAS
ZEMNIEKA
SAIMNIECĪ
BA

500,00 Noteiktam mērķim Brīvās cīņas
sacensībām un
treniņnometnei

6 LR
juridiskā
persona

LV 43601022246 NĀKOTNES
ZEMNIEKA
SAIMNIECĪ
BA

500,00 Noteiktam mērķim Brīvās cīņas
sacensībām un
treniņnometnei

7 LR
juridiskā
persona

LV 43603009045 FITO-AL
SIA

500,00 Noteiktam mērķim Brīvās cīņas
sacensībām un
treniņnometnei

8 Fiziskā
persona
rezidents

LV 03088510033 JŪLIJA
VAIVADE

200,00 Neierobežotai
lietošanai

Mācību
treniņnometnei

9 LR
juridiskā
persona

LV 40103946657 DAIVAN
SIA

1 000,00 Noteiktam mērķim Tiesnešu formu
iegadei un tiesnešu
licenzes maksai

Kopā (euro) 6 500,00 0,00
Nauda un mantiskā kopā (euro) 6 500,00

4/11



Paskaidrojums 
Paskaidrojums Vadibas_zinojums_2023.pdf

5/11

https://eds.vid.gov.lv/attachment/6f544b67-1bfc-40cf-b320-9f5285239b11?refid=102472965


Vadības ziņojums 
 

Vispārīgā informācija par organizāciju 

Ziņas par valdes locekļiem 

 

Biedrības, arodbiedrības un to apvienības biedru skaits uz pārskata gada 31. decembri 

Ziņas par grāmatvedi, kas parakstīja gada pārskatu 

Sabiedriskā labuma organizācijas statuss Ir
Darbības joma vai jomas Izglītības veicināšana

Sporta atbalstīšana
Organizācijas darbības mērķi Sekmēt sporta attīstību un cīņas

sporta veidus kā veselīga dzīves veida
sastāvdaļu, veicināt
vispusīgu fizisko un garīgo attīstību,
veidot Latvijas valsts patriotus,
koordinēt Biedrībā iestājušos
cīņas sporta veida organizāciju
darbību, veicināt augstu rezultātu
sasniegšanu cīņas sporta veidos
un pārstāvēt cīņas sporta veidus
Latvijas Olimpiskajā komitejā,
Starptautiskajā Cīņas federācijā,
Latvijas Sporta federāciju padomē,
valsts un pašvaldības iestādēs, kā arī
citās organizācijās.

Sabiedrības daļa (galvenā mērķa grupa), uz kuru vērsta
organizācijas darbība

15–25 gadus veci jaunieši

Organizācijas galvenie sasniegumi pārskata gadā Noorganizēti visi Latvijas čempionāti
divos olimpiskajos cīņas veidos.
Noorganizēta treniņnometne
Daugavpilī kopā ar Starptautisko
federāciju. Noorganizēti divi treneru
semināri. Vadošies sportisti ieguvuši
sertifikātus par tīru sportu.

Vārds Uzvārds
Amatā

stāšanās
datums

Pilnvaru termiņš Atbrīvošana
s datumsNo Līdz

1 Armands Zvirbulis 15.03.2023
2 Imants Lagodskis 15.03.2023
3 Andžejs Pjateckis 15.03.2023
4 Laura Skujiņa-Ahmedova 15.03.2023
5 Naums Vorobeičiks 15.03.2023
6 Ivars Drupa 15.03.2023
7 Igors Kostins 15.03.2023
8 Aleksejs Kostirevs 15.03.2023
9 Uģis Zanders 15.03.2023

10 Vasilijs Zjatkovs 15.03.2023

Fiziskās personas 0
Juridiskās personas 29

6/11



Ziņas par revīzijas institūcijas locekļiem 

 

Informācija, ko sniedz organizācija, kurai ir piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss 

Sabiedriskā labuma darbības jomas 

Sabiedrības daļa/mērķa grupa, uz kuru vērsta organizācijas sabiedriskā labuma darbība 

Detalizēta informācija par svarīgākajiem sasniegumiem pārskata gadā un attīstības perspektīvām 

Vārds Lāsma
Uzvārds Jencīte

Vārds Uzvārds

1 Kristīne Alžāne
Svarīgākie notikumi pārskata gadā un nākotnes perspektīvas Dalība Pasaules čempionātā visiem

dalībniekiem kuri mēģināt atlasīties uz
Parīzes Olimpiskajām spēlēm
2024.gadā. Pludmales cīņas
atjaunošana Jūrmalas pilsētā.
Starptautiskās nometnes organizēšana
Daugavpilī 30 meitenēm. Grappling
divu čempionātu organizēšana.

Ziņas par organizācijas struktūru Biedrību vada valde
Organizācijas veiktās finanšu piesaistes aktivitātes pārskata gadā Federācija piesaka un organizē

starptautiskās nometnes, kā arī
Eiropas un Pasaules čempionātu
dalībnieku pieteikšanu un apmaksu,
finanses tiek piesaistītas no
pašvaldībām citām biedrībam un
sponsoriem.

Sabiedriskā labuma organizācijas darbības mērķis Sekmēt sporta attīstību un cīņas sporta veidus kā
veselīga dzīves veida sastāvdaļu, veicināt vispusīgu
fizisko un garīgo attīstību, veidot Latvijas valsts
patriotus, koordinēt Biedrībā iestājušos cīņas sporta
veida organizāciju darbību, veicināt augstu rezultātu
sasniegšanu cīņas sporta veidos un pārstāvēt cīņas
sporta veidus Latvijas Olimpiskajā komitejā,
Starptautiskajā Cīņas federācijā, Latvijas Sporta
federāciju padomē, valsts un pašvaldības iestādēs, kā
arī citās organizācijās.

Darbības joma

1 Izglītības veicināšana
2 Sporta atbalstīšana

Sabiedrības daļa/mērķa grupa Cita sabiedrības daļa/mērķa grupa

1 15–25 gadus veci jaunieši
2 Bērni

7/11



Turpmākās darbības plāns par ilgtermiņa projektiem, pasākumiem un citām aktivitātēm 

Turpmākās darbības plāns par īstermiņa projektiem, pasākumiem un citām aktivitātēm 

Saņemto ziedojumu izlietojums pārskata gadā 

Sabiedriskā labuma guvēju skaits 

Mērķa grupām adresētie organizācijas projekti, pasākumi un citas
aktivitātes kalendāra gadā

Latvijas čempionāts U-13 Cēsīs 3-
4.februāris Olimpiskajos cīņas veidos
312 dalībnieki.
Latvijas čempionāts U-15 Daugavpilī
18.martā Olimpiskajos cīņas veidos
243 dalībnieki.
Latvijas čempionāts U-17 Rēzeknē
20.maijs Olimpiskajos cīņas veidos 175
dalībnieki.
Latvijas čempionāts U-20 Liepājā
15.aprīlis olimpiskajos cīņas veidos 93
dalībnieki.
Latvijas čempionāts pieaugušajiem
Saldū 9.septembrī Olimpiskajos cīņas
veidos 103 dalībnieki.

Organizācijas darbības rezultāti vai sasniegumi kalendāra gadā
attiecībā uz mērķa grupu vai attiecīgajā jomā

Aizvadīti Latvijas čempionāti divos
olimpiskajos cīņas veidos U-13,U-
15,U-17,U-20.
Kā arī kopā 30 dalībnieki kas
pārstāvējuši Latviju Eiropas un
Pasaules čempionatos.

Organizācijas darbību veicinošie faktori Izglītības un zinātnes ministrijas
jaunākie uzstādījumi par bērnu un
jauniešu sporta attīstīšanu kā
prioritāti.

Organizācijas darbību kavējošie faktori Iedzīvotāju skaita samazinājums
valstī, finansējuma sadalījuma
kritēriju neatbilstības reālajai sporta
dzīve organizēšanai valstī.

Iesāktie Semināru organizēšana, sacensību organizēšana, jaunu treneru un tiesnešu piesaiste.
Plānotie Grappling Latvijas čempionāta organizēšana divos etapos.

Iesāktie Rīgā cīņas bāzes paklāja nomaiņa.
Plānotie Visu Latvijas čempionātu organizēšanas ar elektronisko datu bāzes pieteikšanos.

Pārskata gadā saņemto ziedojumu kopsumma 6500,00

Pārskata gadā izlietoto ziedojumu kopsumma 6500,00
Ziedojumu izlietojums sabiedriskā labuma darbībai 6500,00
Izlietojums administratīvajiem izdevumiem no pārskata gadā
saņemto vispārīgo ziedojumu kopsummas

0,00

Fiziskās personas 1412

8/11



Teritorija 
Teritorija Skaits Piezīmes

1 Lokāla 0 Rīga cīņas sporta skola
2 Reģionāla 0 Lielākie cīņas centri Daugavpils, Liepāja, Jelgava, Rēzekne, Cēsis.
3 Valsts mēroga 0 Latgale ar vairākām cīņas sporta skolas centriem, Krāslava, Daugavpils,

Rēzekne, Aizkraukle, Daugavpils rajons.

9/11



Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD) 

Ziedojumu un
dāvinājumu

izlietojuma apraksts

Ziedojumu
un

dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma
summa (euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summas pa veidiem
(euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības
joma

Sabiedriskā
labuma

mērķa grupa

Sabiedriskā labuma guvēju skaits

no
vispārīgiem
ziedojumiem
(neierobežota
i lietošanai)

no
mērķziedoju

miem
(noteiktiem
mērķiem)

no
anonīmiem

ziedojumiem
un

dāvinājumie
m

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīv
ajiem

izdevumiem
(AI)

saimnieciskās
darbības

izdevumiem
(SD)

citiem
mērķiem un
uzdevumiem

(SC)

Fiziskās
personas Objekts Teritorija

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Brīvās cīņas
sacensībām un
treniņnometnei

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 9 5 4 Latvija

2 Mācību
treniņnometnei
Daugavpilī

1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 9 5 10 Latvija

3 Starpautiskajām
sacensībām

500,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 9 5 5 Latvija

4 Brīvās cīņas
sacensībām un
treniņnometnei

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 9 5 2 Albānija

5 Brīvās cīņas
sacensībām un
treniņnometnei

500,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 9 5 2 Jordānija

6 Brīvās cīņas
sacensībām un
treniņnometnei

500,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 9 5 6 Latvija

7 Brīvās cīņas
sacensībām un
treniņnometnei

500,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 9 5 2 Polija

8 Mācību
treniņnometnei

200,00 200,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 9 5 8 Latvija

9 Tiesnešu formu
iegadei un
tiesnešu licenzes
maksai

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 9 5 5 Latvija

Kopā 6 500,00 1 500,00 5 000,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 44

10/11



Revīzijas institūcijas ziņojums (RIZ) 

þ Apliecinu, ka dokumenta nestrukturētajās datnēs nav iekļauta informācija par fizisko personu datiem 

Revīzijas institūcijas ziņojums Revidenta_zinojums_par_2023._gadu.PDF

Sagatavoja ARMANDS ZVIRBULIS
E-pasts lat@uww.org
Tālrunis 28332324

Dokumenta numurs EDS: 102472965 Dokumenta sagatavotājs: ARMANDS ZVIRBULIS

Precizējamā dokumenta numurs: 102328772 Precizējamā dokumenta iesniegšanas
datums:

20.11.2024

Parakstītāja vārds, uzvārds: ARMANDS ZVIRBULIS Parakstīšanas datums: 04.12.2024
Parakstītāja personas kods: 11098712579 Parakstīšanas laiks: 10:54:53

11/11

https://eds.vid.gov.lv/attachment/08ba2967-38f2-4eb6-b4c3-165ae4d812ff?refid=102472965

